Kepada jajarannya Dandim 0824/Jember menginstruksikan untuk melakukan
pengawasan dan monitoring terhadap pelaksanaan peribadatan umat muslim

diwilayahnya masing-masing, dengan berpedoman pada Surat Edaran (SE)
Kementrian Agama RI no. 03/2021 tentang panduan ibadah Ramadhan 1442
H/2021 M.

Dalam wawancaranya pada Rabu 21/04/2021, Dandim 0824/Jember Letkol Inf La
Ode Muhammad Nurdin menyatakan, bahwa pada Program Syiar Ramadhan
Kodim 0824/Jember kali ini kita mengacu pada aturan sesuai surat edaran
Kementrian Agama RI, terkait aturan ibadah Ramadhan utamanya sholat